Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N" 118/2017

DATA; 03 DE JULHO DE 2017

EXONERA O SERVIDOR JOSE CARLOS MOURA DO

CARGO DE CONTROLADOR INTERNO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Excelentíssimo Senhor FÁBIO GAVASSO, Presidente da
Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe sâo
conferidas por Lei, e

•  Considerando o disposto no art. 48 da Lei Complementar tf 094/2008,

RESOLVE:

Art. r - Exonerar o servidor JOSÉ CARLOS MOURA, portador do RG tf
678716 SSP/MT, CPF tf 461.014.031-49, do cargo de Controlador Interno, do Quadro dos
Cargos de Livre Nomeação e Exoneração da Câmara Municipal de Sorriso.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 03 de julho de 2017.

FÁBIO GAVASSO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

CERTIFICO QUE "Cf ,
PORTARIA POI RECsSikAüm
E PUBLICADA POn AFIXA-
CiONO MURAL DA UG.

f f, ? I

EQívalda

Porlafi

Coorde inistratívo

- Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - (á^78890-000 - Sorriso - MTAv. Porto Alegre, 2.615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-/2UU - (S^p
Home Page: www.sorriso.mt.leg.br - E-mail: secretaria@sorriso.mt.l8g.br